

TRABZON ÜNİVERSİTESİ BEŞİKDÜZÜ MESLEK YÜKSEKOKULU	Lst-17	Yayın Tarihi:	15.09.2014
	Standart 5 Planlama ve Programlama	Revizyon Tarihi:	17.04.2021
		Revizyon No:	02
		Sayfa Sayısı:	02

Kamu İç Kontrol Standardı ve Genel Şartı

Planlama ve Programlama

Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü, faaliyetlerini, amaç, hedef ve göstergelerini ve bunları gerçekleştirmek için ihtiyaç duydukları kaynakları içeren plan ve programlarını oluşturmalı ve duyurmalı, faaliyetlerinin plan ve programlara uygunluğunu sağlamalıdır.

Risk Değerlendirme Standardı 5.1.

Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü, misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını ölçmek, izlemek ve değerlendirmek amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlamalıdır.

Mevcut Durum

Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü'nün 2014-2018 yıllarını içeren stratejik planı hazırlanmıştır.

Risk Değerlendirme Standardı 5.2.

Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü, yürütecekleri program, faaliyet ve projeleri ile bunların kaynak ihtiyacını, performans hedef ve göstergelerini içeren performans programı hazırlamalıdır.

Mevcut Durum

Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü performans programları hazırlanmaktadır.

Risk Değerlendirme Standardı 5.3.

Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü, bütçesini stratejik planlarına ve performans programlarına uygun olarak hazırlamalıdır.

Mevcut Durum

Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü Bütçesi, stratejik plan ve performans programlarına uygun olarak hazırlanmaktadır.

Risk Değerlendirme Standardı 5.4.

Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü, faaliyetlerin ilgili mevzuat, stratejik plan ve performans programıyla belirlenen amaç ve hedeflere uygunluğunu sağlamalıdır.

Mevcut Durum

Faaliyetler ilgili mevzuata uygun olarak yapılmakta, stratejik planda belirlenen amaç ve hedeflere uygun olmasına çalışılmaktadır.

Risk Değerlendirme Standardı 5.5.

Yöneticiler, görev alanları çerçevesinde idarenin hedeflerine uygun özel hedefler belirlemeli ve personeline duyurmalıdır.

Mevcut Durum

2014-2018 Stratejik Planı için bir Eylem Planı hazırlanmış olup, bu plan kapsamında ilgili birimler bilgilendirilmekte ve toplantılar düzenlenmektedir. Ayrıca Stratejik Plan hem web

sayfasından, hem de kitap halinde basılarak tüm birimlere dağıtılmıştır.

Risk Değerlendirme Standardı 5.6.

Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü ve birimlerinin hedefleri, spesifik, ölçülebilir, ulaşılabilir, ilgili ve süreli olmalıdır.

Mevcut Durum

Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü ve birimlerin hedefleri, belirgin, ölçülebilir, ulaşılabilir, ilgili ve süreli olarak belirlenmekte olup, bu durum 2014-2018 dönemi Stratejik Plana da yansıtılmıştır.